

ROZPOČET

Stavba: Obnova a rozvoj prírodného a kultúrneho dedičstva

Objekt: SO 01 - SO 01 Múzeum obce...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

130 330,941

286,454

1 Zemné práce 4 053,142 0,000

1	130201001	Výkop jamy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	35,100	45,990	1 614,249	0,000
2	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,363	80,990	353,359	0,000
3	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	35,100	44,990	1 579,149	0,000
4	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	35,100	3,600	126,360	0,000
5	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	35,100	10,000	351,000	0,000
6	181101101	Úprava rastlého terénu v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	116,100	0,250	29,025	0,000

2 Zakladanie 7 155,251 60,240

7	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	11,610	60,990	708,094	24,033
8	273313711	Betón základových dosiek, prostý tr. C 25/30	m3	9,288	114,890	1 067,098	23,555
9	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI	t	1,945	2 390,990	4 650,476	2,340
10	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	4,363	105,850	461,824	10,189
11	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	14,100	15,990	225,459	0,123
12	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	14,100	3,000	42,300	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 20 224,255 101,216

13	310217871	Zamurovanie káps v murive kameňom v múre hr. nad 600 do 750 mm	ks	110,000	28,280	3 110,800	53,174
14	311211144	Murivo nadzákladové z lomového kameňa neoprac. pod omietku jednostranne lícované na maltu MC-15	m3	6,558	175,500	1 150,929	18,098
15	311234522	Murivo nosné (m2) z tehál pálených 25 P 12 na pero a drážku, na maltu MM 50 (250x375x238)	m2	33,380	197,650	6 597,557	8,209
16	317121114-R	Montáž rímsi	m2	21,000	55,780	1 171,380	0,434
17	1013-r	Rímsa	m2	21,000	135,230	2 839,830	0,000
18	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	6,188	119,600	740,085	15,792
19	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	19,000	22,400	425,600	1,370
20	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	19,000	7,500	142,500	0,000
21	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	1,497	2 150,680	3 219,568	1,514
22	330311713	Betón stĺpov a pilierov hranatých prostý tr. C 25/30	m3	0,719	119,600	85,992	1,871
23	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	2,870	22,400	64,288	0,029
24	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	2,870	3,000	8,610	0,000
25	331361826	Výstuž stĺpov hranatých z betonárskej ocele 10505, kontinuálne strmienky	t	0,175	2 150,680	376,369	0,178
26	342242032	Priečky z tehál pálených 14 P 8 brúsených, na maltu (140x500x249)	m2	3,185	29,120	92,747	0,338
27	4493204020	Prenosný hasiaci prístroj	ks	4,000	49,500	198,000	0,208

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
4 Vodorovné konštrukcie				9 279,705		47,549	
28	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	16,700	119,600	1 997,320	42,840
29	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	133,500	15,240	2 034,540	2,475
30	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	133,500	3,900	520,650	0,000
31	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10505	t	2,198	2 150,680	4 727,195	2,234
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				53 108,706		40,918	
32	612462402	Vnúťorná sanačná omietka stien prednástrekom, krytie 100%	m2	145,720	11,220	1 634,978	1,950
33	612462413	Vnúťorná sanačná omietka stien trasová omietka WTA, hr. 30 mm	m2	145,720	29,820	4 345,370	5,979
34	612462441	Vnúťorná sanačná omietka stien jemná omietka, hr. 3 mm	m2	145,720	7,900	1 151,188	0,842
35	612462461	Vnúťorná sanačná omietka stien Antisulfát malta, 1 vrstva	m2	145,720	75,200	10 958,144	0,459
36	622460151	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	48,500	6,130	297,305	0,303
37	622460233	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 20 mm-vyspravenie	m2	48,500	17,110	829,835	2,294
38	622462402	Vonkajšia sanačná omietka stien prednástrekom, krytie 100%	m2	184,770	11,560	2 135,941	2,472
39	622462412	Vonkajšia sanačná omietka stien trasová omietka WTA, hr. 30 mm	m2	184,770	30,650	5 663,201	7,581
40	622462441	Vonkajšia sanačná omietka stien jemná omietka, hr. 4 mm	m2	184,770	10,000	1 847,700	1,360
41	622462461	Vonkajšia sanačná omietka stien Antisulfát malta, 1 vrstva	m2	184,770	75,200	13 894,704	0,582
42	622491405	Fasádny náter na sanačné omietky	m2	330,490	7,540	2 491,895	0,172
43	625251340	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	73,100	65,200	4 766,120	2,550
44	625251386	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm - preklady (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	12,000	54,300	651,600	0,157
45	632001011	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	130,500	0,150	19,575	0,000
46	5858151020	Separáčna fólia FE, 1,3x100 m	m2	130,500	1,300	169,650	0,013
47	632477111	Samonivelačný poter cementový hr. 50 mm	m2	130,500	13,500	1 761,750	14,154
48	642952220	Osadenie drevených dverových zárubní a rámov, plochy otvoru nad 2,5 do 4 m2	ks	2,000	52,600	105,200	0,020
49	6117103142	Zárubňa vnúťorná obložková, DTD doska, povrch CPL laminát, rozmer 800x2960 atyp	ks	1,000	135,800	135,800	0,015
50	6118101000	Zárubňa vnúťorná rámová, pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	248,750	248,750	0,015
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie				34 218,650		36,532	
51	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	386,950	2,300	889,985	9,952
52	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	386,950	1,700	657,815	0,000
53	941941295	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	386,950	0,490	189,606	0,000
54	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	386,950	1,740	673,293	9,952
55	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	130,000	4,800	624,000	6,679
56	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	130,000	8,000	1 040,000	9,874
57	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	816,000	1,980	1 615,680	0,041
58	953947951	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks	36,000	1,660	59,760	0,001
59	4297201190	Ventilačná mriežka hliníková, hranatá so sieťkou 200x200x10 mm (biela)	ks	36,000	12,200	439,200	0,013

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
60	959941111	Chemická kotva tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M10/30/130 mm	ks	198,000	5,100	1 009,800	0,020
61	962022391	Búranie muriva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	35,280	32,330	1 140,602	0,000
62	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	3,150	35,100	110,565	0,000
63	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	19,598	83,600	1 638,393	0,000
64	965082930	Odstránenie násypu trámového stropu zo škváry	m3	26,030	12,920	336,308	0,000
65	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	3,000	2,500	7,500	0,000
66	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	15,940	2,800	44,632	0,000
67	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	39,280	2,800	109,984	0,000
68	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	3,000	2,500	7,500	0,000
69	968062559	Vybúranie drevených vrát plochy nad 5 m2, -0,05200t	m2	1,000	5,000	5,000	0,000
70	968071116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	6,860	5,000	34,300	0,000
71	968071126	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	6,860	3,000	20,580	0,000
72	971024681	Vybúranie otvorov v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 4 m2 hr.do 900 mm, -2,30000t	m3	34,615	94,630	3 275,617	0,000
73	973028141	Vysekanie v murive z kameňa drážky pre odvetranie, - 0,01300t	m	93,660	16,800	1 573,488	0,000
74	978011191	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	169,912	3,680	625,276	0,000
75	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	182,500	3,250	593,125	0,000
76	978036191	Otlčenie omietok sfľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	219,600	3,050	669,780	0,000
77	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	312,329	10,700	3 341,920	0,000
78	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	312,329	7,500	2 342,468	0,000
79	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	312,329	13,930	4 350,743	0,000
80	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 080,000	0,400	1 232,000	0,000
81	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	312,329	16,200	5 059,730	0,000
82	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	500,000	500,000	0,000

99 Presun hmôt HSV 2 291,232 0,000

83	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	286,404	8,000	2 291,232	0,000
----	-----------	---	---	---------	-------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 269 726,188 85,827

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 362,417 0,069

84	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	13,500	0,490	6,615	0,000
85	6936654500	Textília 63 63/30 300 g/m2 100% PP	m2	15,525	1,700	26,393	0,005
86	6288001010	Poistná hydroizolačná fólia - pre valbové strechy odolná impregnantom dreva	m2	320,000	4,150	1 328,000	0,064
87	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,049	28,750	1,409	0,000

712 Izolácie striech 1 007,074 0,110

88	712290030	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé nad 30°	m2	227,000	1,000	227,000	0,000
----	-----------	--	----	---------	-------	---------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
89	2832990190	Parozábrana hr.0,20mm, š.4m, balenie: 200m2	m2	261,050	1,560	407,238	0,050
90	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	19,500	4,390	85,605	0,000
91	2832990650	Kotviaca technika - vrut	ks	61,230	0,900	55,107	0,009
92	2833000150	Hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m; 1.6 mm a 2.05 mm šedá	m2	26,910	8,500	228,735	0,051
93	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,110	30,810	3,389	0,000

713 Izolácie tepelné 12 866,613 3,267

94	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	130,500	0,860	112,230	0,000
95	2837650550	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 80 mm	m2	133,110	21,120	2 811,283	0,373
96	713161510	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	227,000	5,100	1 157,700	0,059
97	6313670200	Sklená vlna hrúbka 200 mm	m2	231,540	12,350	2 859,519	0,787
98	713161540	Montáž tepelnej izolácie hr. od 10 cm striech šikmých medzi a pod krokvy, s parozábranou, prichytená latami	m2	227,000	16,900	3 836,300	1,121
99	6313670596	Kamenná vlna hrúbka 100 mm	m2	231,540	8,600	1 991,244	0,926
100	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	3,267	30,100	98,337	0,000

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 2 078,460 0,240

101	721170075	Ohyb odpadného potrubia PVC D 80	ks	144,000	3,500	504,000	0,092
102	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D80	m	93,960	16,700	1 569,132	0,148
103	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,240	22,200	5,328	0,000

762 Konštrukcie tesárske 54 662,821 27,618

104	762123130	Montáž drevených stien hrazdených	m	147,100	6,500	956,150	0,013
##	6051447200	Dosky a fošne mäkké rezivo - smrek , hobľované hr.20mm	m3	6,000	650,000	3 900,000	3,300
##	6054207100	KVH - konštrukčné drevo, pohľadová kvalita 200x200 mm	m3	6,882	750,000	5 161,500	3,028
107	762222141-R	Montáž zábradlia rovného	m	290,000	10,000	2 900,000	0,081
##	6051010200	Materiál zábradlie profil 60/60	m3	1,050	600,000	630,000	0,578
109	762313113	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 300 do 450 mm	ks	719,000	2,800	2 013,200	0,000
110	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	319,650	2,100	671,265	0,000
111	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 224 - 288 cm2, -0.02400t	m	85,400	2,200	187,880	0,000
112	762331814	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 288 - 450 cm2, -0.03200t	m	110,900	3,100	343,790	0,000
113	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	320,000	6,200	1 984,000	0,083
##	6051590100	Hranol mäkké rezivo - 50x100mm	m3	1,760	450,000	792,000	0,968
115	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	320,000	8,500	2 720,000	0,083
##	6051591000	Hranol mäkké rezivo - 120/150mm	m3	5,760	450,000	2 592,000	3,168
117	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	320,000	4,700	1 504,000	0,000
##	6051119000	Neopracované dosky a fošne neomietané borovica akost' A hr.20mm	m3	6,400	450,000	2 880,000	3,520
119	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 064,000	1,000	1 064,000	0,000
##	6051506900	Hranol mäkké rezivo - laťovanie	m3	2,448	450,000	1 101,600	1,346
121	762341253	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	680,000	1,600	1 088,000	0,000
##	6051501700	Hranol mäkké rezivo -kontralate	m3	1,700	450,000	765,000	0,935
123	762431220	Montáž obloženia stien doskami z preglejky	m2	244,625	4,000	978,500	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	6071515200	Doska drevovláknitá brezová stolárska preglejka, hrúbky 15mm	m2	254,410	32,500	8 268,325	0,992
125	762524104	Položenie podláh drevených	m2	13,500	7,300	98,550	0,000
##	6113955130	Smrekovec sibírsky - drevená podlaha terasy	m2	14,580	39,000	568,620	0,007
127	762526110	Položenie prevetrávanej podlahy z tvaroviek	m2	109,550	5,000	547,750	0,000
##	RWVS0900	Prevetrávacie tvárnice H200	ks	318,000	3,300	1 049,400	0,000
129	762810123	Záklop stropov z dosiek drcocementových jednovrstvových skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 16 mm	m2	130,500	25,000	3 262,500	3,252
130	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0.01400t	m2	130,000	1,000	130,000	0,000
131	762822130	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 288-450 cm2	m	228,860	3,350	766,681	0,000
##	6051573200	Hranol mäkké rezivo 150x200mm	m3	6,869	450,000	3 091,050	3,778
133	762822820	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 144 - 288cm2, -0.01700t	m	153,000	1,800	275,400	0,000
134	762841812	Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t	m2	130,000	1,900	247,000	0,000
135	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	6,870	3,500	24,045	0,020
136	762921300	Montáž lavičky- drevo	m2	1,000	20,000	20,000	0,000
##	6051415200-R	Dosky - škárovka-lavička	m2	4,480	187,000	837,760	2,464
138	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	27,619	45,000	1 242,855	0,000

763

Konštrukcie - drevostavby

20 079,154

9,082

139	763131242	SDK podhľad, drevená spodná kca s priamym uchytením, dosky GKFI hr. 15 mm	m2	410,940	25,500	10 478,970	6,727
140	763131281	Montáž nosnej spodnej drevenej konštrukcie SDK podhľad	m2	410,940	11,300	4 643,622	0,016
##	6051410100	Drevený rošt - rezivo	m3	4,251	450,000	1 912,950	2,338
142	763714040-r	Opracovanie dreva na požadovaný tvar	m2	44,440	55,000	2 444,200	0,000
143	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	9,082	37,000	336,034	0,000
144	998763303	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	9,082	29,000	263,378	0,000

764

Konštrukcie klampiarske

3 041,523

0,172

145	764321820	Demontáž oplechovania ríms pod nadírmsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 500 mm, -0,00420t	m	65,000	0,730	47,450	0,000
146	764343821	Demontáž ostatných prvkov kusových lemovanie rúry, z dvoch dielov, do 30° do 400 mm, -0,00795t	ks	5,000	5,000	25,000	0,000
147	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	65,200	0,900	58,680	0,000
148	764410340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 230 mm	m	20,500	13,200	270,600	0,013
149	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	15,000	1,300	19,500	0,000
150	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t	ks	2,000	3,000	6,000	0,000
151	764453864	Demontáž odpadového kolena výtokové hokruhového, so stranou 120 a 150 mm, -0,00170t	ks	2,000	3,000	6,000	0,000
152	764454231	Montáž zvodových rúr kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	2,000	8,700	17,400	0,000
##	2862160560	Rúra priama oceľ. DN 80	m	2,000	23,970	47,940	0,019
154	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	6,400	0,900	5,760	0,000
155	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm	m	16,400	27,000	442,800	0,034
156	764751122	Spodný diel odpadovej rúry D 100 mm	ks	4,000	24,300	97,200	0,003
157	764751132	Koleno odpadovej rúry D 100 mm	ks	8,000	13,000	104,000	0,003
158	764751171	Zachytávač nečistôt	ks	4,000	12,000	48,000	0,001
159	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	58,000	30,600	1 774,800	0,097

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
160	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm	ks	4,000	15,100	60,400	0,001
161	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,172	58,100	9,993	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 22 348,274 23,848

162	765311815	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho do 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	265,700	3,500	929,950	0,000
163	765312303	Keramicná krytina Bobrovka, korunové kladenie, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	m2	320,000	53,500	17 120,000	23,155
164	765314305	Hrebeň, s použitím vetracieho pásu hliník, sklon od 35° do 60°	m	29,000	53,300	1 545,700	0,243
165	765314401	Štítová hrana z okrajových škridiel Bobrovka drážková	m	22,800	33,000	752,400	0,225
166	765314519	Odkvapová hrana, pre plochú krytinu hliník	m	56,000	13,800	772,800	0,175
167	765315331	Protisnehový hák	ks	92,000	2,600	239,200	0,048
168	765315343	Držiak bleskozvodu, pre hrebenáč	ks	20,000	4,100	82,000	0,002
169	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	23,848	38,000	906,224	0,000

766 Konštrukcie stolárske 102 886,098 8,437

170	766412121	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilier. palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 smrekovcovými, š. nad 40 do 60 mm	m2	180,400	15,000	2 706,000	0,007
##	6119166600	Obloženie drevené dosky hobľované smrekové hr.30mm	m2	187,616	30,000	5 628,480	1,103
172	766422233	Montáž obloženia podhládov rovných stolárskou pregejkou	m2	125,650	25,200	3 166,380	0,004
##	6062392000	Preglejka stolárska hrúbky 15 mm	m2	131,933	32,500	4 287,823	1,484
174	766621267	Montáž okien drevených s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	150,440	10,050	1 511,922	0,032
##	2832301290	Tesniaca fólia 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	315,924	0,900	284,332	0,032
##	6111101000	Drevené okno trojkridlové P+P+ OS, 3470x3110 mm, izolačné trojsklo Kw=0,8, buk eurohranol	ks	2,000	5 900,000	11 800,000	0,027
##	6111101000-o02	Drevené okno jednokridlové P, 1000x2550 mm, izolačné trojsklo Kw=0,8, buk eurohranol	ks	10,000	1 705,000	17 050,000	0,136
##	6111101000-o03	Drevené okno trojkridlové O+P+P, 3470x3110 mm, izolačné trojsklo Kw=0,8, buk eurohranol +nerez madlo	ks	1,000	7 250,000	7 250,000	0,014
##	6111101000-o06	Drevená zasklená stena +dvere, 4880x4422 mm, izolačné trojsklo Kw=0,8, buk eurohranol +nerez madlo+ochrana proti vlámaniu	ks	2,000	12 100,000	24 200,000	0,027
180	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	20,500	17,100	350,550	0,000
##	6117103100	Dvere vnútorné jednokridlové, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm	ks	20,500	75,000	1 537,500	0,513
182	766662113	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	28,300	28,300	0,000
183	766662113-d01	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	28,300	28,300	0,000
##	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	1,000	19,070	19,070	0,001
##	6117103100-d01	Dvere vnútorné jednokridlové, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, 800x2960mm+nerezové madlo	ks	1,000	353,250	353,250	0,025
186	766662114	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového špeciálneho, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	33,200	33,200	0,000
##	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	1,000	19,070	19,070	0,001
##	6116501000	Dvere drevene celopresklenné 1200x3110mm izolačné trojsklo 0,8W+nerezové madlo	ks	1,000	4 100,000	4 100,000	0,060
189	766672060	Montáž okna strešného	ks	8,000	70,000	560,000	0,001
##	6113902440	Strešné okno	ks	8,000	1 150,600	9 204,800	0,360
191	766672070	Montáž lemovania so zateplovacou sadou pre strešné okná	ks	8,000	23,000	184,000	0,000
##	6113903300	Lemovanie 120 mm C02	ks	8,000	79,600	636,800	0,035
##	6113904830	Zateplovacia sada 2000 C02 550x780 mm	ks	8,000	49,700	397,600	0,014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
194	766681035	Montáž okeníc drevených jednokrídlových na stenu budovy	ks	10,000	11,200	112,000	0,000
##	6113952000	Drevené okenice - smrek	m2	23,400	125,000	2 925,000	0,076
##	6113952280	Kovanie na stenu stavby, 1-krídlové do ostenia hr. do 170mm, H krídla od 2201-2600 mm	kpl.	10,000	110,070	1 100,700	0,014
197	766694121	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	10,000	7,300	73,000	0,001
##	6119000930	Vnútné parapetné dosky Standard, z drevotriesky laminovanej, B=600mm	m	10,000	21,570	215,700	0,033
199	766694124	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	3,000	14,740	44,220	0,000
##	6119000920	Vnútné parapetné dosky Standard, z drevotriesky laminovanej, B=600mm	m	10,500	18,750	196,875	0,035
201	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	3,000	6,870	20,610	0,000
##	6118735000-r	Prah hliníkový	ks	3,000	73,400	220,200	0,001
203	766699111-sv4	Montáž dreveného obrazu	ks	8,000	55,000	440,000	0,000
##	6051010100-sv4	Drevený obraz	m3	8,000	195,090	1 560,720	4,400
205	766699611-R	Montáž skryne na fasáde drevených natretých	m2	1,000	75,600	75,600	0,000
##	6156705040	Dvierka drev. skrine na fasáde vrátane pántov, plné	ks	1,000	285,000	285,000	0,002
207	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	8,437	33,080	279,096	0,000

767

Konštrukcie doplnkové kovové

30 546,825

3,564

208	767211111-R	Montáž schodov rovných a podiast, osadených na oceľovú konštrukciu skrutkovaním	ks	37,000	22,000	814,000	0,000
##	6119851020	Drevená stupnica dub s povrchovou úpravou	ks	19,000	78,500	1 491,500	0,153
##	6119851080	Drevená podstupnica dub s povrchovou úpravou	ks	18,000	78,500	1 413,000	0,048
##	6119851030	Drevená podesta dub s povrchovou úpravou	ks	1,000	222,000	222,000	0,007
212	767721110	Montáž vitríny	m2	8,800	68,500	602,800	0,002
##	590697651033-6-R	Vytrína kovová presklenná	ks	4,000	959,150	3 836,600	0,000
214	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	2 675,582	3,800	10 167,212	0,161
##	1333031200	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 50x50x5 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,052	2 150,680	111,835	0,052
##	1332093900	Tyč oceľová 60.3xh8 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,248	2 230,000	553,040	0,248
##	2861191593	Objímka stredová DN 60 mm	ks	2,000	5,680	11,360	0,004
##	1361261200	Oceľová príponka	t	0,179	690,000	123,510	0,179
##	1458439500	Profil oceľový 60x6 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,062	2 150,680	133,342	0,062
##	1351093000	Oceľový plech hr.20 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	2,136	2 150,680	4 593,852	2,136
##	3119801000	Závitová tyč 1m; zinkovaná M20 mm	ks	57,353	7,950	455,956	0,103
222	767995103-sv11	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií stôl	kg	4,000	9,000	36,000	0,000
##	1	Stolička plastová	ks	32,000	85,000	2 720,000	0,149
##	5900071062-sv11	Pracovný stôl	ks	4,000	88,000	352,000	0,000
225	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	247,940	9,000	2 231,460	0,012
##	1348331500	Tyč oceľová prierezu U 200 mm	t	0,248	2 150,680	533,369	0,248
227	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	1,000	1,500	1,500	0,000
228	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,564	39,980	142,489	0,000

771

Podlahy z dlaždíc

14 685,991

9,198

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
229	771541215	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	242,850	23,200	5 634,120	0,974
##	5978651510	Dlaždice keramické, rozmer 298x298x15 mm,	m2	247,707	35,800	8 867,911	8,224
231	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	9,198	20,000	183,960	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 182,411 0,009

232	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm	m2	112,350	0,900	101,115	0,000
##	2837712001	Zvuková izolácia hr. 3 mm na podlahy	m2	115,721	0,700	81,005	0,009
234	998775102	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,009	32,350	0,291	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 3 978,527 0,215

235	783122110	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnásobné - 70µm	m2	37,306	3,110	116,022	0,009
236	783122210	Nátery oceľ.konstr. syntet. na vzduchu schnúce ťažkých A jednonás. 2x s emailovaním - 105µm	m2	37,306	5,900	220,105	0,015
237	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	4,000	7,500	30,000	0,001
238	783711301	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovaním	m2	656,800	5,500	3 612,400	0,190

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 5 730,000 0,000

239	HZS000212	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	150,000	19,800	2 970,000	0,000
240	HZS000312	Stavebno montážne práce autožeríav	hod	120,000	23,000	2 760,000	0,000

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 720,000 0,000

VRN02 Prieskumné práce 720,000 0,000

241	000200011	Prieskumné práce - geologický prieskum inžiniersko-geologický a geotechnický	ks	6,000	120,000	720,000	0,000
-----	-----------	--	----	-------	---------	---------	-------

Celkom 406 507,130 372,281

OBECNÉ MÚZEUM

P.č.	Názov položky	M.J.	Množ.	J.M.	Cena
Materiál:					
1	Inštalácia				€
1.1	Svietidlo R11773 náklonná čierna chróm 230V LED GX53 7W	ks	3,0	79,55 €	238,65 €
1.2	Svietidlo R12060 pre trojokruh. lištu čierna 230V LED 25W 36° 3000K	ks	45,0	119,30 €	5 368,50 €
1.3	R11304 3m trojokruhovú lištu čierna 230V	ks	22,0	125,95 €	2 770,90 €
1.4	R11355 spoj pre trojokruh. lištu čierna	ks	18,0	14,00 €	252,00 €
1.5	R11318 pozdĺžny spoj vodičový čierna 230V	ks	18,0	14,00 €	252,00 €
1.6	R11327 L spoj vnútorný čierna 230V	ks	2,0	46,15 €	92,30 €
1.7	R11358 1,5m Lankový záves	ks	18,0	23,10 €	415,80 €
1.8	LED pásik 60LED/m SMD3528 teplá biela, IP20, 12V, 4,8W/m, 280lm/m	m	100,0	5,95 €	595,00 €
1.9	LED pásik 60LED/m SMD3528 teplá biela, IP68, 230V, 11W/m, 780lm/m	m	70,0	6,20 €	434,00 €
1.10	LED pásik 60LED/m SMD3528 teplá biela, IP68, 230V, 6W/m, 380lm/m	m	70,0	6,20 €	434,00 €
1.11	LED lišta zapustená čierna 10 mm - 2m s mliečnou zasúvacou krytkou	ks	35,0	8,75 €	306,25 €
1.12	LED lišta na povrch čierna 10 mm - 2m s mliečnou zasúvacou krytkou	ks	42,0	8,50 €	357,00 €
1.13	LED napájací zdroj 50W, 230VAC/12VDC, IP20	ks	5,0	25,30 €	126,50 €
1.14	Napájací kábel pre LED 230V s usmerňovačom, spojky, koncovky	kpl	2,0	8,80 €	17,60 €
1.15	Jednopol. vypínač (1) 10A,250V , IP20, SDN0100170	ks	2,0	8,60 €	17,20 €
1.16	Dvojručný prepínač (5) 10A,250V , IP20, SDN0300170	ks	2,0	11,85 €	23,70 €
1.17	Dvojručný prepínač (5b) 10A,250V , IP20, SDN0600170	ks	2,0	13,80 €	27,60 €
1.18	Zásuvka jednoduchá zapustená s clonami 16A, 250V, IP20, SDN2800170	ks	3,0	8,60 €	25,80 €
1.19	Dvojzásuvka zapustená s clonami 16A, 250 V , SDN2800570	ks	11,0	11,85 €	130,35 €
1.20	Zásuvka jednoduchá napovrch s clonami 16A, 250V, IP44	ks	4,0	4,70 €	18,80 €
1.21	Dátová zásuvka 5e UTP, SDN4300170	ks	3,0	14,00 €	42,00 €
1.22	1-rámik grafitový	ks	4,0	4,55 €	18,20 €
1.23	2-rámik grafitový	ks	4,0	8,75 €	35,00 €
1.24	Krabica prístrojová pod omietku 73 mm	ks	10,0	0,30 €	3,00 €
1.25	Krabica prístrojová pod omietku 41 mm	ks	15,0	0,46 €	6,90 €
1.26	Kábel CYKY-J 5x10	m	5,0	9,55 €	47,75 €
1.27	Kábel CYKYLo-J 3x2,5	m	150,0	1,53 €	229,50 €
1.28	Kábel CYKYLo-J 3x1,5	m	150,0	0,90 €	135,00 €
1.29	Kábel CYKY-J 5x1,5	m	50,0	1,53 €	76,50 €
1.30	Kábel CYKYLo-O 3x1,5	m	40,0	0,90 €	36,00 €
1.31	Kábel 2x0,75	m	30,0	0,46 €	13,80 €
1.32	Kábel 2x1,5	m	30,0	0,78 €	23,40 €
1.33	Kábel S/FTP cat. 6	m	50,0	0,88 €	44,00 €
1.34	2x0,5-2,5 24A/450V, wago	ks	50,0	0,20 €	10,00 €
1.35	3x0,5-2,5 24A/450V, wago	ks	50,0	0,20 €	10,00 €
1.36	4x0,5-2,5 24A/450V, wago	ks	50,0	0,26 €	13,00 €
2	Rozvádzač RD				
2.jan	Kombinovaný vodič V25, 3 pólový + NPE 280 V	ks	1,0	233,90 €	233,90 €
2.feb	inštalčný stykač 20A, 2 zapínacie, 230VAC, AC-3/230V 1,10kW, BZ326437	ks	1,0	21,50 €	21,50 €
####	prepínač 0-1-AUTO, 230V	ks	1,0		0,00 €

2.apr	vypínač 3-pólový, 40A, na montážnu lištu, BM900013	ks	1,0	28,65 €	28,65 €
####	Prúdový chránič, 25A, 4-pólový, 30mA, typ A, 10kA, BC052103	ks	1,0	57,30 €	57,30 €
2.jún	Istič B16/1 10kA, charakteristika B, 16A, 1-pólový, BM018116	ks	3,0	3,54 €	10,62 €
2.júl	Istič B10/1 10kA, charakteristika B, 10A, 1-pólový, BM018110	ks	6,0	3,54 €	21,24 €
####	Istič B10/3 10kA, charakteristika B, 10A, 3-pólový,	ks	1,0	14,80 €	14,80 €
####	Istič B6 10kA, charakteristika B, 6A, 1-pólový, BM018106	ks	1,0	3,53 €	3,53 €
2.okt	súmrakový snímač AZ-112-PLUS, 230V AC, so senzorom	ks	1,0	38,18 €	38,18 €
####	Zápusťná rozvodnica KVM 2-r. 24/28TE - mur.steny, plochý rám	ks	1,0	42,95 €	42,95 €
####	Lišta prepojovacia 3-polova U3x19-10	ks	1,0	21,86 €	21,86 €
3	Bleskozvod a uzemnenie				
3.1	Týčový uzemňovač 219 20 ST FT	ks	16,0	27,10 €	433,60 €
3.2	Hrot uzemňovača 1819 20BP	ks	8,0	4,00 €	32,00 €
3.3	Pripojovacia svorka 2710 20	ks	8,0	2,18 €	17,44 €
3.4	Natláčacia hlava 1820 20	ks	1,0	47,73 €	47,73 €
3.5	Kruhový vodič RD-8 ALU	m	60,0	1,91 €	114,60 €
3.6	Kruhový vodič RD-8 PVC	m	15,0	3,82 €	57,30 €
3.7	Kruhový vodič FeZn 10	kg	15,0	3,63 €	54,45 €
3.8	Strešný držiak vedenia FK-VA 280	ks	30,0	4,01 €	120,30 €
3.9	Strešný držiak vedenia na hrebeni 132 K-VA	ks	30,0	7,20 €	216,00 €
3.10	Podpera vedenia 177 55 M8	ks	5,0	1,15 €	5,75 €
3.11	Uchýtka vedenia na odkvape 301 DIN-100	ks	15,0	1,10 €	16,50 €
3.12	Držiak zachytávacej tyče F-FIX-132	ks	3,0	67,77 €	203,31 €
3.13	Rýchlospojka Vario 249 B ST	ks	3,0	1,97 €	5,91 €
3.14	Odkvapová príchytka s pružinou RK-FIX VA	ks	5,0	9,69 €	48,45 €
3.15	Svorka vedenia na odkvapovu príchyrku 319	ks	15,0	3,58 €	53,70 €
3.16	Skúšobná svorka 5002 N-VA	ks	5,0	40,60 €	203,00 €
3.17	Protipožiarna skrutkovacia kotva MMS-MS7,5x50	ks	5,0	1,29 €	6,45 €
3.18	Antikoročná páska 356 50	ks	1,0	13,36 €	13,36 €
3.19	Číselný štítok 311 N-ALU 8-10	ks	5,0	0,86 €	4,30 €
3.20	Pripojnica potenciálového vyrovnania 1801 VDE - s plastovým podstavcom - 217mm	ks	1,0	29,51 €	29,51 €
3.21	Vodič N2XH10žz	m	10,0	2,30 €	23,00 €
3.22	Vodič N2XH25žz	m	5,0	5,36 €	26,80 €
4	NN prípojka				
4.1	Rozvádzač RE1.0 N 2x25A P2, montáž na povrch steny	ks	1,0	280,63 €	280,63 €
4.2	Skrina poistkova 3x100A na stlp	ks	1,0	67,77 €	67,77 €
4.3	Poistka NN000 gG 40 A nozova	ks	3,0	2,88 €	8,64 €
4.4	Kábel zavesný 1-AYKYz J 4 x 25 RE	m	30,0	6,50 €	195,00 €
4.5	Kábel NAYY-J 4x25	m	6,0	4,40 €	26,40 €
4.6	Trubka stres. 60/3000 pozink.	ks	1,0	63,00 €	63,00 €
4.7	Kryt S 60 pre stresník pozink.	ks	1,0	46,77 €	46,77 €
4.8	Objímka kotevna 220 mm pozink.	ks	1,0	21,00 €	21,00 €
4.9	Svorka odboc. poloprep. 35-120/16-120 (SLIP32.21)	ks	4,0	24,82 €	99,28 €
4.10	Svorka nosna pre izol. ved. nn typ B 60	ks	2,0	6,92 €	13,84 €
4.11	Svorka 194906 pre ocelove lana	ks	2,0	20,05 €	40,10 €
4.12	Napínac s liat.mat.M 16 O-H 021940 poz.	ks	2,0	16,23 €	32,46 €

	Rekapitulácia				
	<i>Inštalácia</i>				12 648,00 €
	<i>Rozvádzač RD</i>				494,53 €
	<i>Bleskozvod a uzemnenie</i>				1 733,46 €
	<i>NN prípojka</i>				894,89 €
	<i>Drobné mont. práce nevyjadrené v cenovej ponuke</i>	%	3,0		
	<i>Podiel pridružených výkonov</i>	%	3,6		
	Materiál celkom				15 770,88 €

Elektromontáž:					
1	Inštalácia				
1.1	Stropné interiérové svietidlo montáž + zapojenie	ks	48,0	6,21 €	298,08 €
1.2	Montáž závesnej lišty	m	66,0	4,77 €	314,82 €
1.3	LED pásik uloženie v lište na povrch	m	84,0	10,50 €	882,00 €
1.4	LED pásik uloženie v lište zafrézovanie	m	140,0	11,94 €	1 671,60 €
1.5	LED zdroj zapojenie	ks	9,0	8,93 €	80,37 €
1.6	Spínač zapustený 1pól.	ks	2,0	5,35 €	10,70 €
1.7	Spínač zapustený 2pól.	ks	4,0	5,86 €	23,44 €
1.8	Zásuvka zapustená jednoduchá	ks	3,0	6,21 €	18,63 €
1.9	Zásuvka nap. povrch jednoduchá	ks	4,0	6,68 €	26,72 €
1.10	Zásuvka zapustená dvojitá	ks	11,0	5,73 €	63,03 €
1.11	Zásuvka datová	ks	3,0	4,77 €	14,31 €
1.12	Montáž škatuľe	ks	25,0	4,30 €	107,50 €
1.13	Kábel CYKY pevne	m	405,0	3,34 €	1 352,70 €
1.14	Kábel FTP	m	50,0	2,77 €	138,50 €
1.15	Ukončenie vodičov do 2,5 mm ²	ks	240,0	1,15 €	276,00 €
1.16	Ukončenie vodičov do 6 mm ²	ks	10,0	1,73 €	17,30 €
1.17	Ukončenie vodičov do 16 mm ²	ks	2,0	2,20 €	4,40 €
2	Rozvádzač RD				
2.1	Kombinovaný zvodič prepätia MCD50+B+C 3+1	ks	1,0	9,55 €	9,55 €
2.2	Montáž ističa 1pol do 63A	ks	11,0	0,91 €	10,01 €
2.3	Prúdový chránič, 25A, 4-pólový, 30mA, typ A, 10kA, BC052103	ks	1,0	7,15 €	7,15 €
2.4	vypínač 3-pólový, 40A, na montážnu lištu, BM900013	ks	1,0	6,36 €	6,36 €
2.5	inštalčný stykač 20A, 2 zapínacie, 230VAC, AC-3/230V 1,10kW, BZ326437	ks	1,0	6,87 €	6,87 €
2.6	súmrakový snímač AZ-112-PLUS, 230V AC, so senzorom	ks	1,0	8,21 €	8,21 €
2.7	Montáž rozvodnice do 20 kg, komplet	ks	1,0	15,27 €	15,27 €
3	Bleskozvod a uzemnenie				
3.1	Zachytávacia tyč s osadením	ks	3,0	8,59 €	25,77 €
3.2	Uzemňovacie vedenie FeZn/AlMgSi na povrchu	m	60,0	2,39 €	143,40 €
3.3	Podpera vedenia na plochej streche	m	30,0	1,24 €	37,20 €
3.4	Svorka skušobná	ks	5,0	2,96 €	14,80 €
3.5	Svorka odkvapová	ks	5,0	2,82 €	14,10 €
3.6	Svorka krížová	ks	3,0	2,82 €	8,46 €
3.7	Označenie zvodov štítkami	ks	5,0	0,86 €	4,30 €
3.8	Týčový zemnič	ks	16,0	9,55 €	152,80 €
3.9	Vodič N2XH 10	m	10,0	0,73 €	7,30 €
3.10	Vodič N2XH 25	m	5,0	0,95 €	4,75 €
3.11	Prípojnicu potenciálového vyrovnanie	ks	1,0	2,86 €	2,86 €
3.12	Ukončenie vodičov do 6 mm ²	ks	10,0	1,73 €	17,30 €
3.13	Ukončenie vodičov do 16 mm ²	ks	4,0	2,20 €	8,80 €
3.14	Ukončenie vodičov do 50 mm ²	ks	2,0	4,11 €	8,22 €
4	NN prípojka				
4.1	Demontáž kábel 1-ayky 4x16	m	30,0	2,86 €	85,80 €
4.2	Demontáž skrina poistkova sil 60	ks	1,0	3,82 €	3,82 €
4.3	Demontáž trubka strešníkova 60/2000mm	ks	1,0	4,77 €	4,77 €
4.4	Kábel NAYY-J 4X25	m	6,0	1,95 €	11,70 €
4.5	Svorka nn odboc. prepich. 50-120/16-120	ks	4,0	11,36 €	45,44 €
4.6	Kábel AYKY 4BX125	m	30,0	3,82 €	114,60 €
4.7	Skrina poist.plast.3X100A SPP na stĺp	ks	1,0	40,10 €	40,10 €
4.8	ukonc.a zapoj.vodica25 NN vcítane oka	ks	8,0	6,68 €	53,44 €
4.9	ukonc.a zapoj.vodica 35 NN vcítane oka	ks	8,0	6,68 €	53,44 €
4.10	objimka kot.D 240 pre bet.stoz.6-10KN	ks	1,0	5,73 €	5,73 €
4.11	Trubka stres. 60/3000 pozink.	ks	1,0	7,64 €	7,64 €
4.12	Kryt S 60 pre stresnik pozink.	ks	1,0	7,64 €	7,64 €
4.13	Montáž rozvodnice do 20 kg, komplet	ks	1,0	7,64 €	7,64 €

Odborné prehliadky a skúšky					
	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky	hod	16,0	55,00 €	880,00 €
HZZ					
	manipulácia v rozvodnej sieti VO	hod	4,0	25,00 €	100,00 €
	zaistenie vypnutého stavu	hod	4,0		
	mechanizmy pre stavbu VO/žeriav,plošina	hod	4,0	20,00 €	80,00 €
	funkčné skúšky	hod	8,0		
	Rekapitulácia				
	Inštalácia				5 300,10 €
	Rozvádzač RD				63,42 €
	Bleskozvod a uzemnenie				450,06 €
	NN prípojka				441,76 €
	Odborné prehliadky a skúšky				880,00 €
	HZZ				180,00 €
	Elektromontáže celkom:				7 315,34 €
SPOLU:					
Materiál					15 770,88 €
Elektromontáže					7 315,34 €
Celkom bez DPH:					23 086,22 €
DPH 10%					2 308,62 €
Celkom s DPH:					25 394,84 €
Poznámky:					
1.) Tento rozpočet nie je výsledná ponuka dodávateľa ale slúži iba na odhad nákladov					
2.) Za konečnú ponuku objednávateľovi zodpovedá dodávateľ ponuky					
3.) Rozpočet nezahŕňa vytýčenie inžinierskych sietí					

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: Lukáš Kupčo
JKSO :
Dátum: 11.1.2023

Stavba : Obnova a rozvoj prírodného a kultúrneho dedičstva
Objekt : Vykurovanie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
Materiál						
1	Elektrická vykurovací rohož LDTS 100/8,2 - 820W	1,000	ks	225,30	225,30	20
2	Elektrická vykurovací rohož LDTS 160/2,1 - 340W	1,000	ks	87,13	87,13	20
3	Elektrická vykurovací rohož LDTS 160/13,3 - 2150W	12,000	ks	444,89	5 338,68	20
4	Elektrická vykurovací rohož LDTS 160/16,3 - 2600W	4,000	ks	514,13	2 056,52	20
5	Bezdrôtový prijímač nástenný	10,000	ks	43,68	436,80	20
6	Bezdrôtový termostat s týždenným programom	4,000	ks	60,75	243,00	20
7	Centrálne jednotka Wifi	1,000	ks	236,85	236,85	20
Materiál spolu:		8 624,28			8 624,28	
Práca						
8	Vykurovací skúška 24h	1,000	súbor	199,00	199,00	20
9	Presun hmôt pre vykurovanie v objektoch výšky do 6 m	0,023	t	350,00	8,20	20
10	Montáž prijímača, termostatu, centrálnej jednotky	15,000	ks	50,00	750,00	20
11	Montáž podlahového vykurovania	229,700	m ²	9,50	2 182,15	20
Práca spolu:		3 139,35			3 139,35	
Materiál a práca spolu:		11 763,63			11 763,63	
Za rozpočet celkom		11 763,63			11 763,63	